
鹿寿苑はすべての介護サービスを再

開いたしました！ 
能登半島地震により水道等の損壊や職員の確保ができず、これまで停止していまし

たデイサービス、訪問入浴、配食サービスを 1 月 15 日から再開し、特養、第二鹿寿

苑、グループホーム、ショートステイ、居宅介護支援事業所とともにすべての介護サ

ービスを必要とする皆様に提供しています。 

 

この度の令和 6年能登半島地震により、被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

鹿寿苑も被害を受けましたが、被災直後より大変多くの支援物資を届けていただいた皆さ

まに心より御礼と感謝を申し上げます。 

職員は皆様からのご支援に力づけられ、頑張ってこのように早く、従来からの介護サービ

スを提供することができるようになりました。 

鹿寿苑はこれからも中能登町の基幹的介護施設としての責務を担ってまいりますので、今

後とも変わらぬご支援ご鞭撻をお願いいたします。 

                      令和６年１月２４日 

                         社会福祉法人鹿南福祉会 

                           理事長 杉本 栄蔵 


